
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О режиме работы с 1 сентября 2021-22 учебного года 
для обучающихся 1-11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в РФ», приказа от 17 декабря 2010 г. N 1897 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта ООО» и для полной реализации 
ООП, на основании протокола педагогического совета от 30.08.2021 № 1 , устава 
МБОУ «Каспийская гимназия» , в целях сохранения и укрепления здоровья 
обучающихся, готовности обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и 
построению индивидуальной траектории обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Каспийская гимназия» с 1 сентября 2021-22 учебного
года пятидневный режим для 1 -4 классов и шестидневной учебной недели для 
обучающихся 5-11 классов.

2. В связи с загруженностью гимназии и для полной реализации образовательных 
программ организовать учебную деятельность ООП ООО, ООП СОО с » 
понедельника по пятницу и реализацию внеурочной деятельности ООП ООО, 
ООП СОО в субботу.

3. Ответственной за сайт Штибековой Н.Ф.. в срок до 01.09.2021 г. разместить 
настоящий приказ на официальный сайт и информационный стенд гимназии.

4. Секретарю Старчак Р.З. в срок до 01.09.2021 г. ознакомить с настоящим 
приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16_________Тел. 8 (87246) 5-22-47

ПРИКАЗ
г. Каспийск

«Oi» 03 2021г.

Ознакомлены:

Штибекова Н.Ф.

Старчак Р.З.

mailto:e-mail-gimnaziyakasp@mail.ru

